
15/05/2014 - Parco Novi Sad - Modena
1^ CRONOSQUADRE DI MODENA

CLASSIFICA GENERALE

Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo
Media       
Km/h

1° 14 SPORTISSIMO  1 A ACSI 12.26,25 50,65

2° 16 MAX TEAM  1 B ACSI 12.34,61 50,09

3° 2 VELOCLUB 2 TORRI A ACSI 12.42,86 49,55

4° 27 GB SPORT BIKE  1 B UISP 12.58,30 48,70

5° 4 DLF VIRGINIA  2 A UISP 13.11,54 47,76

6° 35 FANTON CICLI PALETTI  1 MISTA UISP 13.12,25 47,71

7° 33 BIKE PLANET B UISP 13.20,32 47,23

8° 34 ASD COOPERATORI A UISP 13.28,17 46,77

9° 23 D-TECH BIKE B UISP 13.29,44 46,70

10° 30 GB SPORT BIKE  2 A UISP 13.31,04 46,59

11° 11 TEAM ELLEZETA MISTA UISP 13.38,79 46,17

12° 22 TEAM 9 B UISP 13.39,52 46,12

13° 9 ASD CREVALCORESE A UISP 13.39,55 46,12

14° 12 ASD FORMIGOSA  1 C ACSI/CSI 13.41,64 46,01

15° 24 SPEED BIKE B UISP 13.44,30 45,86

16° 15 SPORTISSIMO  2 MISTA ACSI 13.49,02 45,59

17° 37 VAI FERRO BIKE A UISP 13.50,17 45,53

18° 17 MAX TEAM  2 B ACSI 13.52,41 45,41

19° 25 CICLI COLLI B UISP 13.54,23 45,31

20° 29 ALI DORATE B UISP 13.54,28 45,31

21° 1 S.C. CAVRIAGO ASD A UISP 13.56,53 45,19

22° 3 DLF VIRGINIA  1 C UISP 14.03,63 44,81

23° 13 ASD VIGILI DEL FUOCO GE MISTA FCI 14.07,00 44,63

24° 19 ASD FORMIGOSA  2 MISTA ACSI/CSI 14.10,23 44,46

25° 32 SCS BIKE B UISP 14.10,66 44,44

26° 7 TEAM BIKE XP  1 A UISP 14.11,54 44,39

27° 21 TEAM SOPRANI B UISP/ACSI 14.15,51 44,18

28° 18 POL. SPILAMBERTESE C UISP 14.22,57 43,82

29° 31 GC S. ANNA B UISP 14.25,45 43,68

30° 20 KING'S BIKE MISTA UISP/ACSI 14.41,71 42,87

31° 26 ASD SESSANTALLORA B UISP 15.24,94 40,87

32° 5 VELO CLUB VALERA C ACSI NP

Servizio di cronometraggio FICr a cura ASD Cronometristi Modena



15/05/2014 - Parco Novi Sad - Modena
1^ CRONOSQUADRE DI MODENA

CLASSIFICA MISTA

Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo Media       
Km/h

1° 35 FANTON CICLI PALETTI  1 MISTA UISP 13.12,25 47,71

2° 11 TEAM ELLEZETA MISTA UISP 13.38,79 46,17

3° 15 SPORTISSIMO  2 MISTA ACSI 13.49,02 45,59

4° 13 ASD VIGILI DEL FUOCO GE MISTA FCI 14.07,00 44,63

5° 19 ASD FORMIGOSA  2 MISTA ACSI/CSI 14.10,23 44,46

6° 20 KING'S BIKE MISTA UISP/ACSI 14.41,71 42,87

Servizio di cronometraggio FICr a cura ASD Cronometristi Modena



15/05/2014 - Parco Novi Sad - Modena
1^ CRONOSQUADRE DI MODENA

CLASSIFICA FASCIA C

Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo Media       
Km/h

1° 12 ASD FORMIGOSA  1 C ACSI/CSI 13.41,64 46,01

2° 3 DLF VIRGINIA  1 C UISP 14.03,63 44,81

3° 18 POL. SPILAMBERTESE C UISP 14.22,57 43,82

4° 5 VELO CLUB VALERA C ACSI NP

Servizio di cronometraggio FICr a cura ASD Cronometristi Modena



15/05/2014 - Parco Novi Sad - Modena
1^ CRONOSQUADRE DI MODENA

CLASSIFICA FASCIA B

Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo Media       
Km/h

1° 16 MAX TEAM  1 B ACSI 12.34,61 50,09

2° 27 GB SPORT BIKE  1 B UISP 12.58,30 48,70

3° 33 BIKE PLANET B UISP 13.20,32 47,23

4° 23 D-TECH BIKE B UISP 13.29,44 46,70

5° 22 TEAM 9 B UISP 13.39,52 46,12

6° 24 SPEED BIKE B UISP 13.44,30 45,86

7° 17 MAX TEAM  2 B ACSI 13.52,41 45,41

8° 25 CICLI COLLI B UISP 13.54,23 45,31

9° 29 ALI DORATE B UISP 13.54,28 45,31

10° 32 SCS BIKE B UISP 14.10,66 44,44

11° 21 TEAM SOPRANI B UISP/ACSI 14.15,51 44,18

12° 31 GC S. ANNA B UISP 14.25,45 43,68

13° 26 ASD SESSANTALLORA B UISP 15.24,94 40,87

Servizio di cronometraggio FICr a cura ASD Cronometristi Modena



15/05/2014 - Parco Novi Sad - Modena
1^ CRONOSQUADRE DI MODENA

CLASSIFICA FASCIA A

Pos. N°    Squadra Fascia Ente Tempo Media       
Km/h

1° 14 SPORTISSIMO  1 A ACSI 12.26,25 50,65

2° 2 VELOCLUB 2 TORRI A ACSI 12.42,86 49,55

3° 4 DLF VIRGINIA  2 A UISP 13.11,54 47,76

4° 34 ASD COOPERATORI A UISP 13.28,17 46,77

5° 30 GB SPORT BIKE  2 A UISP 13.31,04 46,59

6° 9 ASD CREVALCORESE A UISP 13.39,55 46,12

7° 37 VAI FERRO BIKE A UISP 13.50,17 45,53

8° 1 S.C. CAVRIAGO ASD A UISP 13.56,53 45,19

9° 7 TEAM BIKE XP  1 A UISP 14.11,54 44,39

Servizio di cronometraggio FICr a cura ASD Cronometristi Modena


